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BILBATTERIER (AGM) - 360 000

STARTER

Lampade fér fordon med mycket krdvande

utrustning

YBX9096

Startbatteri, personbil, serie 9000: 12V /70 Ah

o AGM-teknik

e Tat och lackagesaker
* Godkand for start-/stoppteknik plus

Produktbeskrivning

w

YUASA BATTERY

by (G5 YUASA

Yuasa 9000-serie med AGM-teknik bestar av batterier med kalcium/kalcium-teknik och &r nasta steg i utvecklingen av startbatterier. De har utvecklats for
lyxbilar och fordon med den senaste branslebesparingstekniken "Start-stopp-system". Den absorberande glasfibermattan innebar att Yuasa AGM-batterier
ger fyra ganger mer cyklisk hallbarhet &n konventionella startbatterier. Den stérsta nyttan fér anvéndaren ar den 6kade livslangden som gor det méjligt med

upp till 360 000 motorstarter, tillrackligt for bilens livslangd.

TEKNISK DATA

Egenskaper
Celityp
Spéanning
Kapacitet
Kapacitet C20
Startstrom (CCA)
Laddningsmottaglighet
Vattenforbrukning
Vibration

Micro-Cycle

Utférande
Poltyp

Klack

Matt

AGM

12V

70 Ah

70 Ah

760 A

C2

W5

V3

M3

T1

B3



Langd

278 mm
Bredd 175 mm
Hojd 190 mm
Vikt 19,5 kg
T1 Standard DIN Post
12 VOLT
N
o ®
@ o e @+ v

A
L/

Positive Terminal Negative Terminal

B3

o) o 105

+| ‘4— 10,5



	BILBATTERIER (AGM) - 360 000 STARTER
	Lämpade för fordon med mycket krävande utrustning
	YBX9096  Startbatteri, personbil, serie 9000: 12 V / 70 Ah

	Produktbeskrivning
	TEKNISK DATA
	Egenskaper
	Utförande
	Mått




